

**Årsredovisning för**  
**ATICC Sweden AB**

559279-2922

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Eriksson  
Styrelseledamot

2024-04-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ATICC Sweden AB, 559279-2922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver rekrytering och uthyrning av personal och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen ökade kraftigt under 2023 då ATICC har haft en bra utveckling under året och lyckats attrahera nya medarbetare och kunder som har genererat den ökade omsättningen. Denna utveckling ligger helt i linje med 3-årsplanen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	16 989 651	7 779 982	2 928 195
Resultat efter finansiella poster	742 760	427 151	471 017
Soliditet %	30,5	25,1	35

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	370 219	331 277
Balanseras i ny räkning		331 277	-331 277
Årets resultat			578 968
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>701 496</b>	<b>578 968</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	701 496
Årets resultat	578 968
<b>Summa</b>	<b>1 280 464</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 280 464
<b>Summa</b>	<b>1 280 464</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 989 651	7 779 982
Övriga rörelseintäkter		7 765	207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 997 416</b>	<b>7 780 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 208 004	-3 847 079
Övriga externa kostnader		-627 868	-505 652
Personalkostnader	2	-5 421 147	-3 000 347
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 257 019</b>	<b>-7 353 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>740 397</b>	<b>427 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 835	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 472	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 363</b>	<b>40</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>742 760</b>	<b>427 151</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>742 760</b>	<b>427 151</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-163 792	-95 874
<b>Årets resultat</b>		<b>578 968</b>	<b>331 277</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 263 045	2 378 141
Övriga fordringar		2 917	24 944
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		102 030	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 311	69 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 460 303</b>	<b>2 472 151</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		816 355	419 265
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>816 355</b>	<b>419 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 276 658</b>	<b>2 891 416</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 276 658</b>	<b>2 891 416</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		701 496	370 219
Årets resultat		578 968	331 277
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 280 464</b>	<b>701 496</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 305 464</b>	<b>726 496</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 499 975	733 977
Skatteskulder		212 112	114 547
Övriga skulder		296 176	552 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		962 931	764 341
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 971 194</b>	<b>2 164 920</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 276 658</b>	<b>2 891 416</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	6	2

## Underskrifter

Stockholm

Mikael Eriksson 2024-04-04  
Mikael Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Fredrik Morin 2024-04-04  
Fredrik Morin Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04

Certe Revision AB

Andrea Westin Asp  
Andrea Westin Asp  
Auktoriserad revisor
